
C O P I A

Comune di Bovolenta
Provincia di Padova

Settore: AFFARI GENERALI Reg. interno n. 97

DETERMINAZIONE N 247 DEL 25-11-2019

OGGETTO:

COSTITUZIONE DEL FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE ANNO
2019 - PARTE STABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO CHE, già con determinazione n. 275 del 16/12/2016 era stato affidato al dott.
Zamberlan dello Studio Giallo di Porto Mantovano (MN) l’incarico di assistenza nell’aggiornamento
e ricostruzione del fondo delle risorse decentrate;

DATO ATTO che con propria determinazione n. 52 del 28 giugno 2019 è stato affidando l’incarico
al medesimo Studio Giallo di Porto Mantovano (MN) per l’attività di consulenza 2019 supporto
giuridico ed economico sulla gestione del personale – costituzione fondo 2019;

VISTE le risultanze di detto incarico e dato atto della necessità di procedere con la costituzione del
Fondo per la produttività per il 2019, di parte stabile, preso atto che è in corso una trattativa con le
Rsu per la definizione delle risorse erogate in eccesso rispetto alle disponibilità previste dalla
vigente normativa e pertanto non è stata ancora conclusa la contrattazione con le sigle sindacali
per il riparto della produttività 2019;

RITENUTO di dover procedere all’impegno delle somme per la parte stabile, come da normativa
vigente, e come determinata dallo Studio Giallo giusto incarico in premessa citato, imputando la
spesa complessiva pari all’importo stanziato di € 52.000,00 sul cap. 5500 “Trattamento economico
accessorio del personale” cod. bil. 01.11-1.01.01.01.004 del Bilancio di Previsione 2019;

RICHIAMATI:

il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Bovolenta;-

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 97 del 25-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BOVOLENTA



gli artt. 151, comma 4, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000;-

i vigenti CCNL Enti locali;-

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa, di impegnare, viste le risultanze dell’incarico allo1.
Studio Giallo per l’attività di consulenza 2019 supporto giuridico ed economico sulla
gestione del personale – costituzione fondo 2019, la somma complessiva di € 52.000,00
come da importo stanziato con il vigente bilancio di previsione 2019/2021;

Di imputare la suddetta spesa di € 52.000,00 sul cap “Trattamento economico accessorio2.
del personale” cod. bil. 01.11-1.01.01.01.004 del Bilancio di Previsione 2019;

di trasmettere copia della presente determinazione all’ufficio Ragioneria, preposto al3.
controllo di gestione ai sensi del comma 3-bis dell’articolo 26 della legge n. 488/1999;

di dare atto che i dati contenuti nella presente determinazione dovranno essere pubblicati4.
nel sito internet istituzionale del Comune, in Amministrazione Trasparente, ai sensi degli
articoli 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013, quale condizione di efficacia del presente
provvedimento;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo5.
Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE
F.to PITTARELLO ANNA

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 97 del 25-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BOVOLENTA



Vista la determinazione del Responsabile del Servizio esprime il proprio visto di regolarità
contabile e di attestazione della copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 e 147-bis del
Testo Unico n. 267 del 18.08.2000

Bovolenta, li 25-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to PITTARELLO ANNA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto viene pubblicata all’albo on-line a partire dalla data odierna per 15 giorni
consecutivi. N. Reg. Pubbl.: 251

Bovolenta, li 18-05-2020

DETERMINE AFFARI GENERALI n. 97 del 25-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BOVOLENTA


